Муниципальное автономное учреждение культуры
«Межпоселенческий культурно-просветительский центр
Киришского муниципального района»

	Номер документа
	Дата составления

	35
	04.05.2022

ПРИКАЗ
(распоряжение)
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляться у субъектов малого и среднего предпринимательства                  на 2022 год»

                Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223 – ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляться у субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 года и действует до 31.12.2022 года.
3. Главному бухгалтеру Глибиной Оксане Витальевне разместить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляться у субъектов малого и среднего предпринимательства в ЕИС.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директора МАУК
 «МКПЦ Киришского муниципального района»

	Ю.Е. Неуймина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение
к приказу №35 от 04.05.2022 г.

Перечень
 товаров, работ услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Классификация по ОКПД2
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	80.20.10
	Услуги систем обеспечения безопасности

	2
	80.10.12
	Услуги охраны

	3
	58.11.1
	Книги печатные

	4
	26.20.30.000
	Устройства автоматической обработки данных прочие

	5
	17.29.11.110
	Ярлыки и этикетки из бумаги

	6
	43.3
	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях

	7
	53.10.11
	Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с газетами и прочими периодическими изданиями

	8
	86.21
	Услуги в области общей врачебной практики

[bookmark: _GoBack]